CASA PUEBLO 1
PLANTA BAJA

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA 121.00 m?
SUP. PLANTA BAJA 127.00 m?
SUP. PLANTA SOTANO 123.00 m?
TOTAL SUP. VIVIENDA: 371.00 m?
SUP. TERRAZA 67.00 - 124.00 m?
SUP. PISCINA + JARDIN 72.00 - 335.00 m?
SUP. PARCELA 267.56 - 55813 m?

2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

CASA PUEBLO 1
GROUND FLOOR

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA: 121.00 m?
(GROUND FLOOR AREA: 127.00 m?
BASEMENT FLOOR AREA: 123.00 m?
TOTAL AREA: 371.00 m?
TERRACE 67.00 - 124.00 m*
POOL + GARDEN AREA: 72.00 - 335.00 m?
PLOT AREA: 267.56 - 55813 m?

2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM
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CASA PUEBLO 1
PLANTA ALTA Y SOTANO

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA 121,00 m?
SUP. PLANTA BAJA 127.00 m?
SUP. PLANTA SOTANO 123.00 m?
TOTAL SUP. VIVIENDA: 371.00 m?
SUP. TERRAZA 67.00 - 124.00 m?
SUP. PISCINA + JARDIN 72.00 - 335.00 m?
SUP. PARCELA 267.56 - 558.13 m?

2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

CASA PUEBLO 1
FIRST FLOOR AND BASEMENT

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA: 121.00 m?
(GROUND FLOOR AREA: 127.00 m?
BASEMENT FLOOR AREA: 123.00 m?
TOTAL AREA: 371.00 m?
TERRACE 67.00 - 124.00 m?
POOL + GARDEN AREA: 72.00 - 335.00 m?
PLOT AREA: 267.56 - 55813 m?

2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM
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CASA PUEBLO 2
PLANTA BAJA

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA
SUP. PLANTA BAJA

SUP. PLANTA SOTANO
TOTAL SUP. VIVIENDA:
SUP. TERRAZA

SUP. PISCINA + JARDIN

SUP. PARCELA

119.34 m?

125.34 m?

120.79 m?
365.47 m?
67.00 - 124.00 m?
72.00 - 335.00 m?
267.56 - 55813 m?

2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

CASA PUEBLO 2
GROUND FLOOR

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA;
GROUND FLOOR AREA:
BASEMENT FLOOR AREA:
TOTAL AREA:
TERRACE

POOL + GARDEN AREA:
PLOT AREA:

119.34 m?

125.34 m?

120.79 m?
365.47 m?
67.00 - 124.00 m?
72.00 - 335.00 m?
267.56 - 55813 m?

2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM
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CASA PUEBLO 2
PLANTA ALTA Y SOTANO

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA 119.34 m?
SUP. PLANTA BAJA 125.34 m?
SUP. PLANTA SOTANO 120.79 m?
TOTAL SUP. VIVIENDA: 365.47 m*
SUP. TERRAZA 67.00 - 124.00 m?
SUP. PISCINA + JARDIN 72.00 - 335.00 m?
SUP. PARCELA 267.56 - 558.13 m?

2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

CASA PUEBLO 2
FIRST FLOOR AND BASEMENT

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA: 119.34 m?
GROUND FLOOR AREA: 125.34 m?
BASEMENT FLOOR AREA: 120.79 m?
TOTAL AREA: 365.47 m?
TERRACE 67.00 - 124.00 m?
POOL + GARDEN AREA: 72.00 - 335.00 m?
PLOT AREA: 267.56 - 55813 m?

2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM
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CASA PUEBLO 3 ‘
PLANTA BAJA Kitchen/Dining room ‘ ‘
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SUP. PISCINA + JARDIN 72.00 - 335.00 m? I I I I I I I 9.50m x 3.80m
SUP. PARCELA 267.56 - 558.13 m? ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ( \ ‘ ‘ ‘
2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO ‘ ‘ ‘ Te"jce ‘ ‘ I L I I ‘ ‘
94.2qm2 ‘ ‘ ‘ ‘ /% ‘ ‘ ‘x\\\\ / //\ ’///
CASA PUEBLO 3 \ \ \ ‘ ‘ ‘ / \ e/ \ ‘ £ L
GROUND FLOOR ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ [
I

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS ‘ ‘ ‘ ‘

gy E ]
AL = — \
FIRST FLOOR AREA: 122.64 m? ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ A ‘ ‘ ‘
T
[

GROUND FLOOR AREA: 128.64 m? i i I [ [ [ [
BASEVENT FLOOR AREA 5498 me ‘ ‘ ‘ ‘ [ [ \ [ [ ‘
TOTAL AREA: 406.26 m? I I | | I
TERRACE 67.00 - 124.00 m? ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
POOL + GARDEN AREA: 72.00 - 335.00 m? —_—
M
PLOT AREA 267.56 - 55813 m? SV T :
2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM B <
E N
i,
= Z
S

1= %
= /A/\\//\g—///&\\\/\/@
\\\\\\

S
2

kS NAD, €
. o % N
E \\m& a RN £ AV g B
N sy NOANUN B € Lo
\\\ ((R\\\\\\J//”/\\m\ Vi Y T
\

=

\\
N
Lm\%

,//%

%
20\
A
{‘/\\\

N
f@

E:1/50




CASA PUEBLO 3
PLANTA ALTA Y SOTANO

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA

SUP. PLANTA BAJA

SUP. PLANTA SOTANO
TOTAL SUP. VIVIENDA:
SUP. TERRAZA

SUP. PISCINA + JARDIN

SUP. PARCELA

122.64m?

128.64 m?

154.98 m?
406.26 m?
67.00 - 124.00 m?
72.00 - 335.00 m?
267.56 - 55813 m?

2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

CASA PUEBLO 3

FIRST FLOOR AND BASEMENT

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA:
(GROUND FLOOR AREA:
BASEMENT FLOOR AREA:
TOTAL AREA:
TERRACE

POOL + GARDEN AREA:
PLOT AREA:

122.64m?

128.64 m?

154.98 m?
406.26 m?
67.00 - 124.00 m?
72.00 - 335.00 m?
267.56 - 55813 m?

2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM
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SUP. PLANTA ALTA: 74.00 m? 5%
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CORTIJO1
PLANTA ALTA Y SOTANO

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA: 74.00 m?
SUP. PLANTA BAJA: 206.40 m?
SUP. PLANTA SOTANO! 80.80 m?
TOTAL SUP. VIVIENDA: 361.20 m?
SUP. TERRAZA 133.40 m?
SUP. PISCINA + JARDIN 466.20 - 93113 m?
SUP. PARCELA 806.01-1,270.93 m?

2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

CORTIJO1
FIRST FLOOR AND BASEMENT

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA 74.00 m?
GROUND FLOOR AREA 206.40 m?
BASEMENT FLOOR AREA 80.80 m?
TOTAL AREA 361.20 m?
TERRACE 133.40 m2
POOL + GARDEN AREA: 466.20 - 93113 m?
PLOT AREA 806.01-1,270.93 m?

2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM
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CORTIJO 2
PLANTA BAJA

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA: 57.00 m?
SUP. PLANTA BAJA: 206.50 m?
SUP. PLANTA SOTANO: 7850 m?
TOTAL SUP. VIVIENDA: 342.00m*
SUP. TERRAZA 116.60 m?
SUP. PISCINA + JARDIN 548.82 - 1,036.43 m?
SUPERFICIE PARCELA 871.93 -1.350.54 m?
CORTIJO 2

GROUND FLOOR

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA 57.00m?
GROUND FLOOR AREA 206.50 m?
BASEMENT FLOOR AREA 78.50 m?
TOTAL AREA 342.00m?
TERRACE 116.60 m?
POOL + GARDEN AREA: 548.82 - 1,036.43 m?
PLOT AREA 871.93 - 1,359.54 m?

R
S
2
2

NN

S

Iy,

N
RN 7y

i

\\\\\\//, L

\ VU? y
N V.
X 7 ¥
e NN

%;\\\\4@////@/
S —

S
TN S
R
,»//i/,// 7 MZ \\\\/fi\({:\\\\\‘\s
it

|

E:1/75

L

N
&, o

g

YN\
4/\\\4\\\

N
i’wﬂ? "

™

2

RO

g

Ny




CORTIJO 2
PLANTA ALTA Y SOTANO

3 DORMITORIOS - 3,5 BANOS

SUP. PLANTA ALTA: 57.00m?
SUP. PLANTA BAJA: 206.50 m?
SUP. PLANTA SOTANO! 78.50 m?
TOTAL SUP. VIVIENDA: 342.00m?
SUP. TERRAZA 116.60 m?
SUP. PISCINA + JARDIN 548.82 - 1,036.43 m?

SUPERFICIE PARCELA 871.93 - 1,359.54 m?

2 PLAZAS DE APARCAMIENTO Y TRASTERO

FIRST FLOOR AND BASEMENT

3 BEDROOMS - 3,5 BATHROOMS

FIRST FLOOR AREA 57.00m?
GROUND FLOOR AREA 206.50 m?
BASEMENT FLOOR AREA 78.50 m?
TOTAL AREA 342.00m?
TERRACE 116.60 m?
POOL + GARDEN AREA: 548.82 - 1,036.43 m?
PLOT AREA 871.93 - 1,359.54 m?

2 PARKING SPACES AND STORAGE ROOM
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